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Mars 2019, Kling&

N& mbéshtetje t& nenit 22 dhe nenit 50 té Kushtetutés s& Republikés s&¢ Kosovés, nenit 17 t& ligjit
Nr.04/1-032 “Pér arsimin parauniversitar né Republikén e Kosovés”, t& nenit 11 dhe nenit 12, pikat
12.1 dhe 12.2, t& Ligjit 03/1-040, pér ‘Vetéqeverisjen Lokale’, Nenit 5 1€ Ligjit mbi ‘rsimin n&
komunat e Republikés s& Kosovés’, nenit 9 t& Udh&zimit Administrativ nr. 03/2016, Statutit t&
Komunés, Neni..., Kuvendi Komunal né seancén mé datén.... miraton:

DRAFT RREGULLORE- MBI THEMELIMIN DHE STRUKTURIMIN E ASAMBLEVE
KOMUNALE TE FEMIJEVE
DISPOZITAT THEMELORE
Neni 1

Qéllimi i Rregullorés
Pérmes késaj Rregulloreje parashihet & nga t& gjitha Shkollat e Mesme t& Uléta, m& tutje SHMU, t&
delegohen pérfagésuesit e zgjedhur pér Asamblené Komunale t& FEmijéve;
Plani vjetor i Punés hartohet nga Asambleja Komunale e Fémijéve, mé tutje Asambleja.

Neni 2

Qéllimet e Asamblesé
2.1. Pjesémartja aktive né zhvillimin dhe realizimin e veprimeve né fushén e arsimit, shkencés,
kulturés, sportit, punés humanitare dhe aktiviteteve té tjera me interes pér fémijét dhe komunitetin;
Zhyillimi i bashképunimit me K&shillat Drejtues t& Shkollave, Késhillat e Prindérve, Késhillat e
nxénésve dhe komunitetin lokal;
Krijimi dhe zhvillimi i bashképunimit me mekanizmat dhe organizatat tjera;
Negritja e vetédijes pér t& drejtat e fémijés, pérgjegjésité dhe gjithé pérfshirja e interesave &
fémijéve/nxénésve;
Avokimi mbi ¢éshtjé t& ngritura nga veté fémijét;
Organizimi dhe pjesémarrja né aktivitete t& identifikuar nga veté fémijét, dhe ato g€ kan& 1€ b&jné
me & drejtat e fEmijéve;
Inkurajimi i tolerancés, solidaritetit dhe demokratizimi;
Promovimi i vlerave shogérore.




Neni 3
Kompetencat
Obligimet dhe detyrat ¢ Asamblesg:
Dhénien e kérkesave, mendimeve dhe sugjerimeve pér institucionet relevante Komunale. Pér
Késhillat e Shkollés, Késhillat e Prindérve, dhe Drejtorité, lidhur me zbatimin e rregulloreve t&
sjelljes né shkollg, planin e zhvillimit t& shkoll&s, aktivitetet e lira, pjes€émarrjen né€ sporte dhe
konkurse t& tjera dhe organizimin e t€ gjitha manifestimeve t€ nxénésve né shkollé dhe jashté saj né
interes t& fémijéve;
T& siguroj bashk&punimin e nxénésve dhe mésuesve, edukatoréve dhe bashk&punétoréve
professional;
Informimin e nxénésve rreth ¢éshtjeve me réndési t& veganté pér arsimimin e tyre permés
komunikimit té rregullt me késhillat e shkollave;

Neni 4
Organizimi i Asamblesé

Organizimi i Asamblesé né secilén komuné do t&€ ndodh& né ményrén e cekur mé poshité,
Njésia pér té drejta t& njeriut (NJDNJ) e ndihmon, monitoron dhe raporton pér punén e
Asambleség;
Organet e Asamblesé€ jané: Kryetar-ja/i, Kryesia e pérb&ré nga 5 persona, dhe Komisione t&
organizuara dhe pérzgjedhur nga vet& asambleistét;
Zyrtari pér t€ drejta t& fémijéve nga NJDNIJ né nivel komunal organizon zgjedhjet pér Asamble n&
koordinim me DKA;
Pérfagésimi i nx€nésve né Asamble b&het nga njé pérfagésues né ¢do shkollé proporcionalisht me
numrin e nxénésve né secilén shkollg;
Pérfagésuesit e deleguar né Asamble zgjidhen n& SHMU pérmes procesit zgjedhor né fillim t& vitit
shkollor dhe pérfshin nxénésit e klasave gjashté-teté (6-8);
Numri i fémijéve ne Asamble duhet t& jet€ i nj&jté me numrin e anétaréve t&€ Kuvendeve Komunale
t&¢ Komunés gjegjése.

Neni 5

Vendimet e Asamblesé

Asambleja metr vendime pér arritjen e qéllimeve té pércaktuara dhe miraton:
Planin vjetor & punés s€ Asamblesg,
Rregulloret e brendshme si dhe ndryshimet né rregullore;
Zgjedh dhe shkarkon kryetarin e Asamblesé,;
Shqyrton dhe miraton s& paku nj& raport vijetor té punés sé Kryesisé dhe komisioneve;
Shqyrton dhe miraton propozimet e anétaréve t& Asamblesé€ dhe komisioneve.

Neni 6

Meényra e pérzgjedhjes sé anétaréve pér Asambleté

Ne takim t& pérbashkét Késhilli i nxénésve fton Kryesité e klasave nga 6-8;
Nga t& gjithé nxénésit e ftuar né takim pérzgjidhen pérfagésuesit pér asamblené né ményré t&
mshefté, sipas Nenit 4, par.4.4, t& késaj Rregulloreje;
Secili nxénés prezent né takim ka t& drejté t& propozojé dhe t& jeté i propozuar;
Secili nxénés ka té& drejté t& deklarohet se a pajtohet t& jeté kandidaté pérfagésues i shkollés pér
Asamble;
Nxénésit e kandiduar pér pérfagésues t&€ Asamblesé, paragiten me njé fjalé rasti;
Pérzgjedhja e kandidatéve b&het pérmes procesit té votimit, t& hapur ose t& mbyllur;
Pérzgjedhja e Asambleistéve b&het né javén e treté t& Tetorit, né ¢do dy vite;
Duke respektuar kuotén gjinore dhe gjith& pérfshirjen, p&rzgjidhen kandidatét té cilét kang& numrin
mé t& madh t€ votave (varésisht nga numri i asamblistéve g€ do t& pérzgjidhen);




Nése ka numér t& barabarté t& votave, atéheré shkohet né raundin tjetér, Komisioni zgjedhor &shté
gjithépérfshirés.

Neni 7

Mbledhjet e Asamblesé

Katér mbledhje t&¢ Asamblesé jané obligative gjaté nj& viti kalendarik, ndérsa nése €shté e
nevojshme edhe mé shpesh, me propozim té Kryetarit, Kryesisé, si dhe me iniciativén e njé t€ tretés
t& anétaréve té Asamblesg;
Asambleja vendos me shumicén e votave t€ anétaréve prezent,
Angtarét informohen pérmes postés elektronike dhe formave tjera pér pikat e rendit t€ dités, kushtet
e seancés si dhe informata shtesé;
Kuorumi pér mbajtjen e mbledhjeve éshté gjysma, plus njé (shumica e thjeshtg).

Neni 8

Pérgjegjésité anétaréve té Asamblesé

Anétarét e Asamblesé kané mandat dy vjecar, dhe mund té rizgjidhen né t€ njéjtin funksion
Mandati i anétaréve t& Asamblesé pérfundon me doréheqje, pas pérfundimit t&€ mandatit ose
mungesés pa arsye né tri seanca radhazi
Asambleja raporton me shkrim tek NJDNJ
Secili anétar i Asamblesé njofton Késhillin e Nxénésve né shkollén e vet pér punén e Asamblesé

Neni 9
Té€ drejtat e anétaréve té Asamblesé
Njé anétar i Asamblesg ka t& drejté:

T& marr pjesé né arritjen e objektivave t&€ Asambles€;
T& marr pjesé né punén e Asamblesé n& kushte t& barabarta me anétarét e tjerg;
Té propozon projektet, veprimet, dhe dokumentet e tjera t&€ Asamblesé pér vendimmarrje;
T& marr pjesé né realizimin e t& gjitha aktiviteteve t& asamblesé;
Té informohet né koh&n e duhur pér punén dhe aktivitetet e Asamblesg;
Té shprehet lirshém;
Té kérkojé dhe t& marré informata nga Kryesia pér ¢éshtje t& réndésishme né lidhje me ushtrimin e
funksionit t€ asamblistit t& ri;
Té& keté vetém njé propozim pér njé ¢shtje t& caktuar;
Té shfrytézojn& ambientet ¢ Asamblesé g€ u jan€ dhéné n& dispozicion pér puné dhe takime, né
bashk&punim me Komun&n/Kuvendin Komunal.

Neni 10

Detyrat e anétaréve té Asamblesé

Anétarét e Asambles€ jané t& detyruar té:
Kontribuojé né ményré aktive né arritjen e objektivave;
Marr pjesé né pérputhje me interesat e zgjedhésve né aktivitetet e Asamblesg;
Ta respektojné njéri-tjetrin;
Kryen detyra t& tjera q€ i jan& besuar atij/asaj nga Asambleja;
Ti pérgjigjet ftesés s& Kryetarit/es s&€ Asamblesé lidhur me puné e Asamblesé;
Té nénshkruhen né fillim dhe mbarim t& seancés pér praniné e tyre:
Me shumicé votash ta aprovojné, ndryshojné apo plotésojné rendin e dités t& propozuar nga Kryetari;
T& votojné me shumicé€ votash propozimin e arsyetuar pér shtyrjen apo té€rheqjen e pikave té
caktuara t& rendit t& dités.

Neni 11
Meényrat e votimit
Votimet mund ti bé&jé me vota t€ hapura ose t€ mbyllura. Kété e vendosin asamblistét;




Votimi i hapur béhet me ngritjen e dorés, ndérsa
Votimi i mbyllur(fsheht&) béhet me fletévotime. Votimin e fshehté e udhéheqé dhe monitoron
Komisioni i votimit;
Para se t€ fillohet me votim t& fsheht&, Asambleja propozon dhe zgjedhé tre (3) anétaré t&
Komisionit pér numérimin e votave dhe pér gjetjen e parregullsive né votime;
Konsiderohet i pavlefshém fletévotimi prej té cilit nuk mund t& konstatohet mé saktési se si ka
votuar asambleisti;
Pjesémarrésit n€ votim, kan€ vet&m njé (1) heré t& drejté t& votojné;
Seancat jané t& hapura dhe publike.

Neni 12

Zgjedhja e Kryetarit/es dhe Kryesisé s¢ Asamblesé

Asambleja zgjedh njé (1) Kryetarg, dy (2) Nénkryetar€, njé (1) Sekretaré, njé (1) Arkétaré;
T& dy Nénkryetarét propozohen dhe zgjidhen nga anétarét e asamblesé duke votuar;
Sekretari dhe arkétari propozohet nga kryetari i asamblesé dhe votohen nga Asambleja;
Zgjedhja e Kryetarit/es béhet me vota t€ hapura ose t& mbyllura (shih Neni 11);
Kryetari/ja i/e sapo zgjedhur pas fjalimit t& tij/saj rreth objektivave pérgjaté punés menjéheré
hapé votimin p&r pérzgjedhjen e Kryesisé (Nénkryetaréve, sekretarit/es, arkétarit/es).

Neni 13

T& drejtat, detyrat dhe pérgjegjésité e kryetar-it/es s¢ asamblesé

Kryetar-i/ja ka mandat t€ ploté 2 vjecar nga momenti i zgjedhjes sé tij/saj;
Kryetar-i/ja mund té b&jé propozime dhe ka té drejté vote, dhe né rast t€ votimit t& barabarté
vota e Kryetar-it/€s &shté njé voté mé shumé;
Ka t& drejté t& ndérpresé seancén nése ka parregullsi;
Ka t& drejté ta largojé asambleist-in/en nga salla nése ka shkelur Kodin e Mirgsjelljes;'
Kujdeset pér zbatimin e Rregullores sé Punés dhe pér pérmirésimin e kushteve t& Asamblesé
Komunale t& Fémijéve;
Kryetari/ja duhet ta thérret mbledhjen s& paku katér heré né vit, apo sipas nevojés;
Kryetari/ja nuk duhet t€ mungojé né tre (3) mbledhje radhazi, po qe se ai/ajo mungon pa
arsye, at€heré mund t& kérkohet edhe shkarkimi i tij/saj;
Kryetari/ja nuk guxon té b&jé anime(ndarje);Nése Kryetari/ja mungon, vazhdon seanca me
Nénkryetarin/en i/e parg;
Nése mungon edhe Nénkryetari/ja i/e parg, atéheré vazhdon me té dytin. Nése Kryetari/ja bén
shkelje t€ Rregullores sé& Punés dhe Kodit t& Mirésjelljes, ai/ajo mund t& shkarkohet me
votimin ¢ 2/3 t€ Asambleistéve.

Neni 14

Té drejtat, detyrat dhe pérgjegjésité e nénkryetaréve

Asambleja duhet t€ ket& 2 Nénkryetaré;
Nénkryetari i dyté duhet t€ pérzgjidhet nga komunitetet jo-shumicg;
Nénkryetar-i/ja i Asamblesg i ndihmon Kryetarit/es n& kryerjen e punéve dhe kryen puné té tjera nga
fushéveprimet e tij/saj;
Me autorizimin ¢ Kryetarit, mund ta zévendésoj até brenda dhe jashté vendit, varésisht nga agjenda e
takimit.

Neni 15

T& drejtat, detyrat dhe pérgjegjésité e sekretarit/es

Sekretari/ja i/e Asamblesé bén pjesé né Kryesi dhe ka detyrat e pércaktuara;
Sekretari/ja me kérkesg t& Kryetarit thirr seancén, cakton datén, orén dhe vendin e mbajtjes sé
seancés dhe mban procesverbalin;

! Dokument shtesé i krijuar nga Asambleistét




Ruan dokumentet e Asamblesé, dhe & bén evidentimin e prezencés (& asamblistéve;
Sekretari ka pérgjegjesi t& monitorojé implementimin e planit té veprimit t€ Asamblesg.

Neni 16
Detyrat dhe té drejtat e Kryesisé s&¢ Asamblesé

16.1. Kryesia e Asamblesé zgjidhet nga vet asamblistét dhe duhet t€ jet€ ¢ p€rbéré nga pesé(5)
anétaré
16.2. Anétari/ja i/e Kryesisé nuk mund t& keté mé shumé se njé post
16.3. Mbajné shénime dhe shfaqin ideté e tyre pér t& mirén e fémijeve.
16.4. Cakton rendin e dités né bashképunim me anétarét e Kryesisé, (nénkryetarét, sekretari/ja,
arkétari/ja né krye me Kryetarin/en)
16.5. Harton plan programin dhe kalendarin e punés
16.6. Vendimet e Kryesis€ miratohen nga asamblistét.

Neni 17
Komisionet
Komisionet jané organe t& pérkohshme ose t€ pérhershme q€ kujdesen pér zbatimin e objektivave t&
Asamblesé
Komisionet qé jan€ organe puné t€ pérhershme:
Komisioni pér bashk&punim me organet profesionale t€ shkollés, késhillin e shkollés, késhillin e
prindérve, mésuesit dhe komunitetin lokal;
Komisioni pér sport dhe kulturg;
Komisioni pér veprim humanitar;
Komisioni pér informim;
Sipas specifikacioneve t&¢ Komunés;
Vendimi mbi themelimin, pérgjegjésit, shuarjen e komisioneve miratohet nga Asambleja né interesin
mé t€ miré t&€ fémijéve
Cdo komision ka udh&heqgsin e vet, i cili/a q€ zgjidhet me votim brenda komisionit (shih
Rregulloren).
Neni 18
Komisionet dhe detyrat e tyre
Komisionet i kryejné t€ gjitha punét dhe detyrat sipas planit t€ veprimit;
Plani i veprimit t€ ¢do Komisioni duhet t& aprovohet nga Asambleja;
Komisionet mbajné mbledhjen e pérgjithshme me Kryesing;
Shkarkimi i komisioneve b&het nése nuk respektojné dhe nuk mbajné pérgjegjési pér punén e tyre.

Neni 19

Procesverbali
Pér punimet e seancés s& Asamblesé Komunale t€ Fémijéve mbahet procesverbali (shih Neni 15);
Procesverbali i pérmban t& dhé&nat kryesore pér punimet e seancés, propozimet e paraqitura dhe
konkluzionet e miratuara né lidhje me ¢éshtjet e rendit té dités;
Procesverbali sipas rregullit, i shpérndahet népérmes postés elektronike dhe ményrave tjera t€ gjithé
asambleistéve mé s& voni njé (1) dité para seancés gqé do t& miratohet;
Sekretari/ja i/e Asambles€ ka pér detyré pérgatitjen dhe ruajtjen e procesverbaleve origjinale t&
seancave t€ Asamblesé.

Neni 20
Publikimi dhe njoftimi




Puna e Asamblesé &shté publike, ku t& gjitha procesverbalet, planet e veprimit, minutat e takimeve,
publikimet, dhe ¢farédo e dalur nga asambleté, publikohen né uebfagen e Asamblevé (http:/akf-
ks.org/) dhe mbikqyrét nga NJDNIJ;
Kryesia kujdeset pér informimin e rregullt t& anétaréve dhe publikut pér punén dhe aktivitetet e
Asamblesg, qofté drejtpérdrejt, komisionit pér informim ose pérmes publikimit t€ aktiviteteve.

Neni 21

Bashképunimi

Pér té arritur qéllimet, Asambleja krijon kontakte dhe bashk&punon me shoqgatat dhe organizatat e
tjera profesionale, shkencore, arsimore dhe t& ngjashme;
Lidhur me 21.2 si mé lart, Asambleja bashképunon dhe koordinohet me Komuné&n/Kuvendet
Komunale.

Neni 22

Mjetet dhe financimi

Mjetet e nevojshme pér funksionimin dhe financimin e aktiviteteve realizohen pérmes: planifikimit
buxhetor komunal dhe geveritar (buxhetimit miqésor pér fémij&), mbledhjes s& fondeve ve, shkollat,
kontributet vullnetare t& nxéngsve, mésuesve, prindérve dhe donacionet nga organizatat e biznesit, si
dhe donatoré té tjeré.

Neni 23

Modifikimi i Rregullores

Ndryshimet né Rregullore jang t& mundshme né bazé t& propozimit té njé t& tretés s€ anétaréve (&
Asamblesé.

Neni 24

Pushimi i punés sé¢ Asamblesé

24.1. Asambleja pushon s& punuari me vendimin e shumicés s€ anétaréve, kur pushojné kushtet pér
arritjen e objektivave.

Neni 25

Dispozitat pérfundimtare

25.1. Pér zbatimin e késaj rregulloreje do t& kujdeset Njésiti pér t&€ Drejtat € Njeriut, Drejtoria
Komunale e Arsimit, Drejtoria e Financave si dhe Drejtorité tjera Komunale.

Neni 26
Hyrja né fuqi
26.1. Kjo Rregullore hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né€ zyrén e protokollit t& Ministrisé sé
Administrimit t& Pushtetit Lokal, si dhe 7 dit€ pas publikimit n& gjuh& zyrtare né web fagen e
Komunés.

Kuvendi Komunal Klinw

0INT. /2019 Kryesuesi,
Me /2019 Fadil Gashi




REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KQSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www. komung-kine.org

Duke u mbéshtetur né nenin 40 paragrafi 2 nen paragrafi |) t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale

nr.03/L-040, nenit 40 paragrafi 2 nénparagrafi 11 t€ Statutit t& Komun€s s€ Klings, Kuvendi i

Komunés s& Klinés n#& seancén e III-t& t& rregullt t& vitit 2019, t€ mbajtur mé datén
/2019, mori kété:

Propozim:

VENDIM
Formimi i Késhillit Organizativ pér Festivalin Folklorik “ I kéndojmé Liris¢” 2019

I
Miratohet, vendimi pér Formimin e K&shillit Organizativ pér Festivalin
“] Kéndojmé Lirisg”, q¢ do t& mbahet mé datén 6,7 dhe 8 qershor 2019.

II
Késhilli Organizativ ka kété pérbérje:

III
Késhilli organizativ, si n& pikén 1 t& kétij Vendimi &shté kompetent pér pérgatitjen e punéve
rreth organizimit dhe formimin e grupeve punuese pér funksionalizimin sa mé & miré t& kétij
Festivali.

8%
Vendimi &shté i plotfugishém me miratimin nga Kuvendi konform nenit 81 t& LVL dhe 7 dité
pas publikimit n& ueb fagen e Komunés.

\'
Me kété vendim njoftohet: MAPL, Kryetari i Komungs, Drejtoria pér KRS, Shérbimi pér Puné &
Kuvendit, Zyra pér Informim, Arkivi i Komungs.

KUVENDI I KOMUNES KLINE

01NT. 2019 Kryesuesi,
Kling, mé 2019 Fadil Gashi




REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www. komuna-kline.org

Duke u mbéshtetur né nenin 40 paragrafi 2 nen paragrafi 1) t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale

nr.03/L-040, nenit 40 paragrafi 2 nénparagrafi 11 t& Statutit t& Komunés s& Klings, Kuvendi i

Komunds sé¢ Klingés né& seancén e III-té t& rregullt t& vitit 2019, t& mbajiur mé datén
/2019, mori kété:

Propozim:
VENDIM
Formimi i Késhillit Organizativ pér Festivalin Folklorik “ I kéndojmé Lirisé” 2019

I
Miratohet, vendimi pér Formimin e K&shillit Organizativ pér Festivalin
“] Kéndojmé Liris&”, q¢ do t& mbahet m& datén 6,7 dhe 8 qershor 2019.

11
Késhilli Organizativ ka kété pérbérje:

III
Késhilli organizativ, si né pikén 1 t& kétij Vendimi &shté kompetent pér pérgatitjen e punéve
rreth organizimit dhe formimin e grupeve punuese pér funksionalizimin sa mé t& mir& t& keti]
Festivali.

v
Vendimi &shté i plotfugishém me miratimin nga Kuvendi konform nenit 81 & LVL dhe 7 dité
pas publikimit n& ueb fagen e Komunés.

A%
Me kété vendim njoftohet: MAPL, Kryetari i Komunés, Drejtoria pér KRS, Shérbimi pér Puné t&
Kuvendit, Zyra pér Informim, Arkivi i Komungés.

KUVENDI I KOMUNES KLINE

01Nr. 2019 Kryesuesi,
Kliné, mé 2019 Fadil Gashi




REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www. komuna-kiine.org

Duke u mbéshtetur né nenin 40 paragrafi 2 nen paragrafi 1) t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale

nr.03/L-040, nenit 40 paragrafi 2 nénparagrafi 11 t& Statutit t& Komung&s s¢ Klinés, Kuvendi i

Komungs sé¢ Klings n& seancén e III-t& t& rregullt t& vitit 2019, t& mbajtur mé datén
/2019, mori kété:

Propozim:
VENDIM
Formimi i Késhillit Organizativ pér Festivalin Folklorik “ I kéndojmé Lirisé” 2019

I
Miratohet, vendimi pér Formimin e Ké&shillit Organizativ pér Festivalin

“] Kéndojmé Lirisé”, g& do t& mbahet mé datén 6,7 dhe 8 gershor 2019.

11
Ké&shilli Organizativ ka kété pérbérje:

11
Késhilli organizativ, si né pikén 1 t& kétij Vendimi &shté kompetent pér pérgatitjen e punéve
rreth organizimit dhe formimin e grupeve punuese pér funksionalizimin sa mé t& miré t& kétij
Festivali.

v
Vendimi &shté i plotfugishém me miratimin nga Kuvendi konform nenit 81 t&€ LVL dhe 7 dité
pas publikimit n& ueb fagen e Komunés.

\'%
Me kété vendim njoftohet: MAPL, Kryetari i Komungs, Drejtoria pér KRS, Shérbimi pér Puné té
Kuvendit, Zyra pér Informim, Arkivi i Komunés.

KUVENDI I KOMUNES KLINE

OINT. 2019 Kryesuesi
Kliné, mé 2019 Fadil Gashi




